BỘ TÀI CHÍNH
Số:
19/2005/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
1 tháng
4 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung Danh mục dự án vay vốn tín dụng

đầu tư phát triển của Nhà nước

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ Nghị định số 106/2004/NĐ-CP ngày 01 tháng 04 năm 2004 của Chính phủ về

tín dụng đầu tư phát triển của Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 20/2005/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2005 của Chính phủ về

bổ sung danh mục dự án vay vốn tín dụng đầu tư phát triển của Nhà nước theo Nghị

định số 106/2004/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính các ngân hàng và tổ chức tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung các dự án trồng rừng nguyên liệu, cây công nghiệp tập trung ở vùng

Tây Nguyên (các tỉnh Gia Lai, Kon Tum, Đắk Lắk, Đắk Nông, Lâm Đồng); vùng miền

núi, vùng sâu, vùng xa khó khăn (danh mục B, C quy định tại Nghị định số

35/2002/NĐ-CP ngày 29 tháng 03 năm 2002 của Chính phủ) gắn với tạo việc làm

cho đồng bào dân tộc và cơ sở chế biến nông, lâm sản ở các vùng nói trên vào Danh

mục các dự án vay vốn tín dụng đầu tư phát triển của Nhà nước ban hành kèm theo

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16323